
SIAF

     185.125.988.625      202.806.023.833
                   0      17.680.035.208

     202.806.023.833     202.806.023.833

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.12
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.06
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.2.03

5.3.3.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Ingresos Varios

Activos De Uso Institucional

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     173.171.155.237

       6.315.506.308

             160.407

          60.776.300

      23.258.425.581

      22.623.656.029

             400.000

     162.501.932.596

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     179.486.661.545

          60.936.707

      23.258.425.581

      22.623.656.029

     162.502.332.596

                   0

                   0

                   0

                   0

     202.806.023.833

     185.125.988.625

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      18.819.040.165
       1.907.530.844
         388.772.603
         680.865.021
         527.055.396

             392.000
         300.000.000

             400.000

     162.501.932.596

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

              50.000
     172.683.831.745

          11.000.000
         476.273.492

       6.315.506.308

             160.407

          60.776.300

      23.258.425.581

Fecha: 02/05/2023
15:16:48

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Hora: 
DEL 01/01/2023 30/04/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


		2023-05-04T09:25:55-0400
	AMADA GONZALEZ DE MUÑOZ




