'UNIV. NAC. DE ASUN.' S.S.E.A.F. CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 01/01/2023 AL 30/04/2023

Pagina: 1 Fecha: 02/05/2023 Hora: 15:16:48

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 28 HASTA: 28 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

DEL

CUENTAS		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	185.125.988.625	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	22.623.656.029	0
3.2.1	Gastos De Administración	22.623.656.029	0
3.2.1.01	Servicios Personales	18.819.040.165	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	1.907.530.844	0
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	388.772.603	0
3.2.1.04	Transferencias	680.865.021	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	527.055.396	0
3.2.1.12	Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios	392.000	0
3.2.1.13	Otros Gastos	300.000.000	0
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	162.502.332.596	0
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	400.000	0
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	400.000	0
3.3.3	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	162.501.932.596	0
3.3.3.01	Ajustes De Debito	162.501.932.596	0
5	INGRESOS	0	202.806.023.833
5.1	INGRESOS CORRIENTES	0	179.486.661.545
5.1.3	Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias	0	173.171.155.237
5.1.3.03	Multas Y Otros Derechos No Tributarios	0	50.000
5.1.3.04	Transferencias	0	172.683.831.745
5.1.3.06	Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos	0	11.000.000
5.1.3.11	Otros Ingresos	0	476.273.492
5.1.4	Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública	0	6.315.506.308
5.1.4.02	Ventas De Servicios	0	6.315.506.308
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	60.936.707
5.3.2	Otros Ingresos No Operativos	0	160.407
5.3.2.03	Ingresos Varios	0	160.407
5.3.3	Alta De Bienes	0	60.776.300
5.3.3.01	Activos De Uso Institucional	0	60.776.300
5.6	ACTUALIZACIONES	0	23.258.425.581
5.6.1	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	0	23.258.425.581
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	23.258.425.581
	SUMAS PARCIALES	185.125.988.625	202.806.023.833
	RESULTADO	17.680.035.208	0
	SUMA TOTAL	202.806.023.833	202.806.023.833